

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

NeemAzal-T/S – azadiraktin

Godkjent av Mattilsynet: 22.09.2023 (salat) og 07.02.2024 (urter og spiselig blomster)

Gyldig t.o.m. : Se vedtaksbrevet. En utvidelse av godkjenning for bruksområder av mindre betydning følger preparatets ordinære godkjenningsperiode hvis ikke annet er spesifisert i godkjenningsbrevet.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Inneholder azadiraktin. Kan forårsake en allergisk reaksjon. Skadelig, med langtidsvirkning, for liv i vann.

Unngå innånding av aerosoler.

Oppbevares innelåst.

Oppbevares utilgjengelig for barn.

Bruk egnet verneutstyr (se forsiktighetsregler).

Uskadeliggjør tomemballasjen (se avfallshåndtering).

Unngå forurensning av vannmiljøet med produktet eller emballasjen. Ikke rengjør spredeutstyr nær overflatevann. Unngå forurensning via avrenning fra gårdsplasser og veier.

Bruksområde

Salat, urter og spiselige blomster i veksthus.

Virkeområde

NeemAzal -T/S virker på insekter og midd som spiser eller suger på behandlede plantedeler som bladlus, mellus, bladteger, trips, minerflue, frittlevende sommerfugllarver, bladvepslarver, hærmygg og spinnmidd. Se info på ordinær etikett.

Antall behandlinger:

Inntil 3 behandlinger med minst 7 dagers intervall.

Behandlingsfrist:

7 dager

Bruksrettledning

Les alltid informasjon på preparatets ordinære etikett.

Dosering:

300 ml per 1000 m². Vannmengde 80-100 l/1000 m².

Håndteringsfrist

Vernehansker må benyttes dersom en går inn i behandlet område eller håndterer behandlede plantedeler i en periode på 24 timer etter sprøyting.

Forsiktighetsregler

Bruk vernehansker av nitril og overtrekksdress ved håndtering og bruk av preparatet. Ved langvarig sprøyting og når det er fare for innånding av damp/sprøytetåke, skal halvmaske med kombinasjonsfilter A1/P3 brukes. Vask hender og ansikt når arbeidet er ferdig eller avbrytes. Ved uhell eller mistanke om forgiftning kontakt lege eller Giftinformasjonen tlf. 22 59 13 00.